Poznah, /00 1 2010,

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: dostawy na podstawie umowy leasingu operacyjnego z mozliwoscia wykupu fabrycznie
nowych pojazdow eksploatacyjnych (wyprodukowanych w 2010 r.) na rzecz Portu Lotniczego Poznat
~Lawica Sp. z 0. 0., z podziatem na cztery czesci zaméwienia, tj.:

| cze$c¢ zamowienia: przyczepa rolnicza - 1 szt.,
Il czesé zambwienia: komplet kosiarek,
Il cze$¢ zamodwienia: pojazdy o napedzie elektrycznym - 2 szt.,

IV czedé zamébwienia: zamiatarka - 1 szt,

W zwigzku z pytaniami do tres$ci SIWZ, Zamawiajacy udziela nastepujgeych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 — dotyczy IV czesci zamowienia
Czy dopuszczaja Parstwo zamiatarke posiadajaca naped hydrauliczny na tylnie kota? Z tylu zamontowane
sg podwojne opony, do ktdérych mozna zalozy¢ zimowe opony. Wediug naszej wiedzy ten naped jest
réwnowazny z Panistwa wymaganiami.
QOdpowiedz na pytanie nr 1
Tak,

Pytanie nr 2 — dotyczy IV czesci zamowienia
Czy dopuszczajg Pansiwo zamiatarke posiadajaca oproznienie zbiornika na $mieci na wysokosci 90 cm?
Odpowiedz na pytanie nr 2
Nie,

Pytanie nr 3 ~ dotyczy IV czesci zamowienia
Czy dopuszczajg Panstwo zamiatarke posiadajaca zbiornik na wode o pojemnosci 420 litrow
hez recyklingu?
Odpowiedz na pytanie nr 3
Ta, ale w pierwszej kolejno$ci bedg rozpatrywane oferty z recyklingiem.

Pytanie nr 4 - dotyczy IV czesci zamobwienia
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w opcji drogowej opon 165/70 R 13 C a jako opcja opony
fraktorowe?
Odpowiedz na pytanie nr 4
Tak.




Pytanie nr 5 — dotyczy IV czeéci zamdwienia
Czy Zamawiajacy dopuszcza naped na dwa kota przednie przy 4 kolach skretnych?
Zalety
- naped na dwa koto z przektadnig hipoidalng najcze$ciej stosowana w pojazdach drogowych , prosta i
niezawodna budowa, fatwa w diagnozowaniu i naprawie,
- W napgdzie na dwa kofa jest mozliwo$¢ zastosowania 4 kot skretnych co powoduja bardzo maly promien
skretny do 4 m, zwrotnosé | manewrowo$¢ nieosiggalna przy 2 kotach skretnych i 4 napedowych.
Cdpowiedz na pytanie nr 5
Tak.

Pytanie nr 6 — dotyczy IV czes$ci zamowienia
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zbiornik na wode czystg wraz ze zbiornikiem recyklingu 2951 7
Zalety
- mozliwos¢ wykorzystania obu zbiornikow do mycia wysokocisnieniowego.
Odpowiedz na pytanie nr 6
Tak,

Pytanie nr 7 — dotyczy IV czesci zamdwienia
Czy Zamawiajacy dopuszcza $rednice szczotek przednich 700 mm przy catkowitej efektywnosci zamiatania
2200 mm?
Zalety
Srednica szczotki o wymiarze 700 mm jest tansza o 20 % w stosunku do szczotki o $rednicy 800 mm.
Zmniejszenie kosziow eksploatacji przy zachowaniu bardzo szerokiej powierzchni zamiatania.
Odpowiedz na pytanie nr 7

Tak, oczywiscie z mozliwoscig sprzgtania miejsc trudnych.

Pytanie nr 8
W zatgczniku nr 10 do SIWZ w czescl |, warunki leasingu pkt. 6 ma brzmienie ,, Rata leasingowa miesieczna
stata przez caty okres leasingu oparta na zmiennej stawce WIBOR 1 M" czy Zamawiajgcy oczekuje , ze raty
miesieczne bedyg rowne | state przez caly okres umowy leasingu (oparte na koszcie statym), czy tez rowne |
ale zmienne wraz ze zmiang stawki WIBOR 1M.
Odpowiedz na pytanie nr 8

Wariant drugi.

Pytanie nr 9
Czy w celu oceny zdolnosci kredytowej Zamawiajgeego mozemy otrzymad nastepujace dokumenty:
a) zaswiadczenie z Urzedu Skarbowego o niezaleganiu z podatkami,
b} zaswiadczenie z ZUS o niezaleganiu w ptaceniu skiadek,
¢) bilans i rachunek zyskow i strat za lata 2008-2009 wraz z raportem i opinia bieglego rewidenta,

d) F01 lub dekiaracje podatkowe za kwartalne za rok 2010 .,




e} informacja o zobowigzaniach kredytowych i leasingowych z informacjg o okresie obowigzywania umowy
miesigcznych obcigzeniach i kwota pozostajaca do splaty,

f) aki notarialny dotyczacy utworzenia Spolki (statut),

g) aktualny odpis z Krajowego rejestru Sadowego,

h) regon, NIP.

Cdpowiedz na pytanie nr 9

a) tak,

b) tak

)
)
c) do wgladu w siedzibie Zamawiajgcego,
)
)

o

tak,

e) nie,

f) do wgladu w siedzibie Zamawiajacego,

g) tak.

Dokumenty, ktére Zamawiajacy zgodzit sie udostepni¢ moga byé przestane na adres Wykonawcy, na jego
wrtosek.

Dokumenty, ktére Zamawiajacy zgodzit sie udostepnic w swoje] siedzibie, mozna obejrze¢ po
wezesniejszym umowieniu sie z osobg upowazniong przez Zamawiajacego; okreslong w Rozdziale VI pkt. 3
SIWZ,

Pytanie nr 10 - dotyczy IV czesci zamowienia
Czy Zamawiajgcy dopuszcza kabine jednoosobows w zamiatarce chodnikowe)?
Zalety:
- kierowca siedzgcy po $rodku kabiny ma lepszg widocznosc jazdy | obszaru pracy,
- Izejsza konstrukcja, mozliwose jazdy na chodnika do maksymalnej nosnosci 2 ton.
Odpowiedz na pytanie nr 10
Tak.

Pytanie nr 11 — dotyczy IV czesci zamowienia
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w zamiatarce uliczne; kanatu odsysajgcego o srednicy 180 mm
wraz z dyszg o szerokosci 540 mm?
Podany przez panstwa parametr {300 mm &rednicy ssawy) jest stosowany w zamiatarkach ulicznych o duzej
pojemnosci (5 m 3). W tego typu zamiatarkach nie stosuje sie kosiarek ze zbieraniem trawy {zbyt duza
waga urzgdzenia). W zwigzku z powyzszym prosimy o odpowiedZ na nasze pytanie lub wyjasdnienie pkt. 13
w czesch IV specyfikacji, jezeli chodzito Panstwu o szeroko$¢ Sawy.
Odpowiedz na pytanie nr 11
W SIWZ jest mowa o ssawie, a nie o kanale ssawnym. Element odsysajacy powinien by€ o Srednicy min.
300 mm. Gdy ssawa jest innego ksztaltu to powierzchnia odsysania nie powinna by¢ mniejsza niz to co
wynika z zapisow w SIWZ. _
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